
    

    		Skip to navigation
		Skip to content
		
			
		
			
				Autorizovaný dealer produktů Sartorius

	Prodej
	Servis

			

		


			
    
    
        
            
				
					
				
					[image: Sartalex]
				
			

					
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Úvodní stránka
	Produkty
	Filtrace
	Laboratorní váhy
	Příprava čisté vody
	Analyzátory vlhkosti
	Průmyslové váhy
	Pipety
	Příslušenství



	Servis laboratorních vah
	Certifikáty
	O nás
	Poptávka
	Kontakt

			

		

				

			Úvod
	Produkty
	Filtrace
	Laboratorní váhy
	Příprava čisté vody
	Analyzátory vlhkosti
	Průmyslové váhy
	Pipety
	Příslušenství



	Servis laboratorních vah
	Certifikáty
	O nás
	Poptávka
	Kontakt


		
			
				
					
				

				
					Podpora +420 475 511 355

					E-mail: info@sartorius.cz

				

			

		

					

				
			
				
						
			
				
					Katalog produktů
				
					Filtrace
	
	
		
		
			[image: filtrace]

		
	






	
		
				Procesní filtrace
	Kapalin
	Vzduchu
	Prefiltrace
	
	Laboratorní filtrace
	Filtrační papír
	Kyvety do centrifugy
	Membránové filtry
	Mikrobiologické sety
	Stříkačkové filtry
	Tlaková filtrace
	Ultrafiltrace
	Vakuová filtrace



		

	













	Laboratorní váhy
	
	
		
		
			[image: laboratorní váhy]

		
	






	
		
				Laboratorní váhy
	Ultramikro (0,1 µg)
	Mikro (1 µg)
	Semimikro (0,01 µg)
	Analytické (0,1 mg)
	Laboratorní (≥ 1mg)



		

	













	Příprava čisté vody
	
	
		
		
			[image: příprava čisté vody]

		
	






	
		
				Příprava čisté vody
	Čistá voda III
	Čistá voda II
	Ultračistá voda I
	Čistá voda III a I
	Čistá voda II a I
	Příslušenství arium
	Nové funkce systémů arium



		

	













	Analyzátory vlhkosti
	
	
		
		
			[image: analyzátor vlhkosti]

		
	






	
		
				
	Analyzátory vlhkosti
	Sartorius MA 100
	Sartorius MA 35
	Sartorius MA160
	Sartorius MA37






		

	













	Průmyslové váhy
	
	
		
		
			[image: průmyslová váha]

		
	






	
		
			Průmyslové váhy připravené k okamžitému vážení skládající se obvykle z vážní platformy (plošiny) a displejové vyhodnocovací jednotky (indikátoru). Jsou určeny do bezpečných provozů, kde nehrozí nebezpečí výbuchu.

Divizi průmyslových vah Sartorius převzala společnost Minebea.



		

	













	Pipety
	
	
		
		
			[image: pipeta]

		
	

















	Příslušenství
	
	
		
		
			[image: pipeta]

		
	






	
		
				Příslušenství k laboratorním a průmyslovým váhám a dalším produktům
	Váhové stoly
	Ionizátory
	Sady hustoty
	Externí spínače
	Kalibrace pipet
	Tiskárny dat



		

	














			

		

		

	Search for:
	
		
			
		

				
			Všechny kategorie
Příslušenství
Pipety
Analyzátory vlhkosti
Příprava čisté vody
Laboratorní váhy
Filtrace
Prodej ukončen


		

				
			
			
		

	

	

		
		
            
                
                0
                0 Kč
            
                                	
                            
                              

	Žádné produkty v košíku.



                            

                        

        
		

						

			

		

		
        


        			
				
					
								
			
				
					
				
				
					
				
			


			
					Úvodní stránka
	Produkty
	Filtrace
	Laboratorní váhy
	Příprava čisté vody
	Analyzátory vlhkosti
	Průmyslové váhy
	Pipety
	Příslušenství



	Servis laboratorních vah
	Certifikáty
	O nás
	Poptávka
	Kontakt

			

		

		            
                
                    [image: Sartalex]
                
            

            		
				
						Search			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

							
	
											
	
									
				
				0
			
								


		

					
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

				
					

							

				

			

			
    

    
    
    
        
                
            
			

			
				
					
						
							[image: ]
[image: Laboratorní váhy] 
							Laboratorní váhy 
							Prodej a servis 
							Do katalogu 
													
						
							[image: ]
Příprava čisté vody 
							Do katalogu 
							Čistá a ultračistá voda pro laboratoře 
							[image: filtr] 
													
						
							[image: ]
Analyzátory vlhkosti 
							Do katalogu 
							Sušící váhy 
							[image: Analyzátor vlhkosti] 
													
					
				
				
			
			
        

		
	
		

						
				

	
		
			Sartalex – prodej a servis vah


		

	






		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Filtrace							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		


		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Laboratorní váhy							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		


		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Příprava čisté vody							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		



		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Analyzátory vlhkosti							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		


		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Průmyslové váhy							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		


		
					
				
					
												[image: ]

												
							
								Pipety							

							
								Detaily							

						

					
				

			

				

		





	
		
			Váhy Sartorius

Zabýváme se prodejem přesných laboratorních vah, filtrací, přípravou čisté vody, analyzátory vlhkosti a příslušenství.

Servis a certifikace laboratorních vah

Zajišťujeme záruční i pozáruční servis a certifikaci vah.

Laboratorní váhy, také známé jako předvážky, se používají v laboratořích a dalších provozech pro hrubé navažování surovin. Tyto váhy potřebují stabilní místo bez vibrací, stálou teplotu a bez elektromagnetického záření pro co nejpřesnější vážení. Přesnost a stabilita jsou zajištěny automatickou kalibrací, která je dostupná u všech modelů.

Laboratorní váhy Sartorius

	Ultramikro (0,1 µg)
	Mikro (1 µg)
	Semimikro (0,01 µg)
	Analytické (0,1 mg)
	Laboratorní (≥ 1mg)


U vybraných modelů je součástí balení kalibrační závaží. Vysoká přesnost a rychlost laboratorních vah je zajištěna kvalitními vážicími senzory a sofistikovanou elektronikou. Většina vah má RS232 datový komunikační port pro oboustrannou komunikaci a umožňuje tak zaznamenávání a zobrazování vážených hodnot přímo v aplikacích nebo na PLC strojích. Podsvícený displej, štelovací nohy a vodováha zajišťují přesnou rovinu, zatímco analytické váhy mají navíc kryt proti větru a dalším vlivům pro oddělení váženého předmětu od okolí. Laboratorní váhy jsou nezbytné pro přesné vážení v laboratoři a nabízejí intuitivní ovládání, pohodlnou manipulaci se vzorkem a možnost připojení k počítači. Některé modely nabízejí ochranu před poryvem vzduchu a různé možnosti nosiče zatížení.


		

	








	
		
			Partneři


		

	







	
		
		
			[image: authorized partner-text-sartorius]

		
	










			

			
		
	


	


Poradíme Vám




 






















Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle GDPR, viz. Prohlášení o nakládání s osobními údaji.














					

				

	


	
	
	

		
                        
                
                    
                        

                            Sign up to Newsletter


                            
                            ...and receive $20 coupon for first shopping

                            
                        

                        

                            Obsah "Footer Newsletter Section" je zakázán ve stylech
                        

                    

                

            

            
        
            
                
                                            
                            			
				[image: Sartalex]
			

			
			
				
					
					
						Máte dotaz? Zavolejte nám!
						+420 475 511 355
					

				

			


		
			
				Kontaktní informace
				SARTALEX, spol. s r.o., Pod skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem

			


		                        

                                                                
                            
                                Produkty
	Filtrace
	Laboratorní váhy
	Příprava čisté vody
	Analyzátory vlhkosti




 
	Průmyslové váhy
	Pipety
	Příslušenství




Další informace
	Reklamační řád
	Dodací podmínky zboží
	Zásady zpracování osobních údajů
	Kontakt
	Přesné laboratorní váhy




                            

                        

                                    

            

        

        
            
                © emline - MARKETING ONLINE

                

            

        


        
        Poptávka produktů


			Zboží do poptávky přidáte na detailu produktu.

	






Další informace
	Reklamační řád
	Dodací podmínky zboží
	Zásady zpracování osobních údajů
	Kontakt
	Přesné laboratorní váhy






                
            
                    
                [image: Sartalex]
            

            
            
                Máte dotaz? Zavolejte nám!
                +420 475 511 355
            


                    

        

        

        
	

	
	





            

        

		
		


	
	








































